Об утверждении списка дежурных

в аудиториях педагогов

на  муниципальном этапе

всероссийской олимпиады

школьников в городе Сарове

в 2013 – 2014 учебном году

Администрация города Сарова

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З

 13.11.2013  № 274

┌                                                               ┐

На основании Положения о порядке проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в городе Сарове (далее - Положение), утвержденного приказом

Департамента образования Администрации г. Саров от 28.09.2010 № 319п, в соответствии с

приказом Департамента образования от 17.10.2013 № 219 «О проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове в 2013-2014 учебном году»,

п р и к а з ы в а ю:

1. В соответствии с п. 2.2. Положения утвердить список дежурных в аудиториях педагогов

на муниципальном этапе  всероссийской олимпиады школьников в 2013-2014 учебном году

(приложение 1).

2. Директорам ОО обеспечить явку дежурных педагогов к 8.30 на место проведения

олимпиады и ознакомить их с инструкцией для дежурного в аудитории.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Департамента образования В.Г. Мухина.

И.о. директора          И.Л. Кочанков

Лист рассылки:

подведомственные образовательные учреждения

Исполнитель:

____________________ В.Г. Мухин

Приложение

к приказу Департамента образования

от 13.11.2013 № 274

Список

дежурных педагогов в аудиториях на  муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников в городе Сарове

в 2013 – 2014 учебном году

Дата Предмет
Место

проведения
Кабинет

Место работы

дежурного
ФИО дежурного

Представители

МПМК

15 ноября

русский

язык

СОШ № 14

для «Гимназия

№ 2», «Лицей

№ 3», СОШ №

11, 12, 13, 14,

16, 17, Инт. 1

1 «Гимназия № 2» Малышева К.С.

Ерин О.К.

2 «Гимназия № 2» Филиппова И.Н.

3 «Лицей № 3» Шмонова Т.М.

4 «Лицей № 3» Русских Н.А.

5 СОШ № 11 Шнягина Т.Н.

6 СОШ № 11 Шошина С.А.

7 СОШ № 12 Малышева Т.А.

8 СОШ № 12 Забелина Е.М.

9 СОШ № 13 Ясникова И.Н.

10 СОШ № 17 Стыраневская М.С.

11 СОШ №17 Матюкова М.Н.

12 Интернат 1 Пронина Т.И.

коридор СОШ № 14 Кокуркина А.С.

коридор СОШ № 14 Твердохлеб Ю.В.

коридор СОШ № 16 Гриценко Т.В.

коридор СОШ № 16 Бадин С.П.

СОШ 20 для

«Лицей № 15»,

СОШ № 1, 5, 7,

10, 20

1 «Лицей № 15» Богданович Т.Н.

Ерина С.В.

2 СОШ № 1 Мартынова А.Н.

3 СОШ № 5 Яворовская Л.М.

4 СОШ  № 7 Холопова Е.А.

5 СОШ № 10 Шебаршина В.А.

коридор СОШ № 20 Шорин Д.П.

18 ноября
английский

язык
Гимназия № 2

1 «Лицей № 15» Разумкова А.Ф. Пилясова Г.И.

Гришунина В.П.

Дегтярев А.И.

Забродина И.В.

Красина А.С.

Леонова И.Б.

Мусяева Л.А.

Парфенова И.А.

Сатюкова Т.В.

Цветкова Т.В.

Галюдкина  В.В.

Григорьева О.С.

Маслова Т.В.

Шалдаманова  Т.Л.

Шаронова Е.И.

Гагиева О.Э.

Забелина Е.М.

2 «Лицей № 15» Ямананева И.В.

3 «Лицей № 3» Новаева Т.И.

4 «Лицей № 3» Меньшикова О.Б.

5 СОШ № 5 Купряхина В.Е.

6 СОШ № 5 Ляпина И.И.

7 СОШ № 7 Кручинина Г.В.

8 СОШ № 10 Крюченкова Г.И.

9 СОШ № 11 Забродин Н.В.

10 СОШ № 12 Чуваткина Т.А.

11 СОШ № 13 Пронина Е.В.

12 СОШ № 16 Пичугина Г.А.

13 СОШ № 17 Алексина О.В. Степанова Т.Ю.

Романова С.С.

Горелова О.О.

Фирстова А.Р.

14 СОШ № 20 Усенко Е.А.

15 Интернат 1 Забела О.Н.

коридор «Гимназия № 2» Васенькин О.Г.

коридор «Гимназия № 2» Филиппова И.Н.

20 ноября
обществозн

ание
СОШ № 20

1 «Гимназия № 2» Малышева К.С.

Тюрина С.В.

2 «Лицей № 15» Андрейчиков О.В.

3 «Лицей № 3» Столяров И.В.

4 СОШ № 13 Трошкина А.В.

5 СОШ № 12 Калачева Н.Ф.

6 СОШ № 16 Тарасенко Е.В.

7 СОШ № 5 Дмитриев М.П.

8 СОШ № 10 Крутинь Н.В.

коридор СОШ № 20 Высоцкая С.С.

коридор СОШ № 20 Шорин Д.П.

21 ноября
информати

ка

«Лицей № 3»

для  «Лицей №

3», «Гимназия

№ 2»

1 «Гимназия № 2» Базарова М.М.

Кумпан М.А. 2 «Лицей № 3» Васькина О.Н.

коридор «Лицей № 3» Карпова Н.В.

«Лицей № 15»

для «Лицей №

15», СОШ № 5,

10

1 СОШ № 5 Забелина Т.П.

Самсонова Л.Н. 2 СОШ № 10 Гарина Н.А.

коридор «Лицей № 15» Магдалинская Г.Л.

СОШ № 17 для

№ 7, 12, 14, 16,

17, 20

1 СОШ № 12 Градова Ю.Г.

Шуина Е.П. 2 СОШ № 14 Никифорова А.В.

коридор СОШ № 17 Матюкова М.Н.

22 ноября  литература СОШ 7

1 «Гимназия № 2» Васенькин О.Г.

Ерин О.К.

2 «Лицей № 3» Махмудова А.А.

3 СОШ № 11 Забродин Н.В.

4 СОШ № 10 Зайцева И.Ю.

5 СОШ № 17 Стыраневская М.С.

коридор СОШ № 7 Брагунец Е.С.

коридор СОШ № 7 Кручинина Г. В.

25 ноября
физическая

культура
СОШ № 13

1 СОШ № 1 Чекалюк В.С. Калачев Д.В.

Пурьева Н.Я.

Пилясов А.В.

Трубкина В.П.

Кравченко Г.В.

Жильников И.И.

Дельцов О.Б.

Бычков В.И.

Замыслова Т.Л.

Надежкин С.П.

Глотов А.П.

Андрейчиков О.В.

Гриценко Т.В.

Грачев Е.И.

Шевлягина Л.А.

Лосева С.А.

Половников В.А.

Федосеев Г.И.

Маюков С.В.

2 СОШ № 5 Ваганов Е.С.

3 СОШ № 7 Чередник Т.Н.

4 СОШ № 10 Подшибякина А.И.

5 СОШ № 11 Грязева Л.И.

6 СОШ № 12 Свинченко О.В.

7 СОШ № 14 Леонтьева М.Н.

8 СОШ № 17 Селивёрстов А.М.

9 СОШ № 20 Савельева О.Н.

10 Интернат 1 Забела О.Н.

коридор СОШ № 13 Пронина Е.В.

коридор СОШ № 13 Киселев А.Г.

26 ноября биология

СОШ № 12

для «Гимназия

№ 2», «Лицей

1 «Гимназия № 2» Жучкова Л.М.

 2 «Лицей № 3» Салеева О.И.

№ 3», СОШ №

1, 5, 7, 10, 11,

12, 20

3 СОШ № 1 Груздева И.Г.

Якунькова Е.Е.

4 СОШ № 5 Кравченко Г.В.

5 СОШ № 10 Бессонов М.Я.

6 СОШ № 11 Шошина С.А.

коридор СОШ № 12 Филатова М.С.

СОШ № 13 для

«Лицей № 15»,

СОШ № 13, 14,

16, 17, Инт.1

1 «Лицей № 15» Тихая С.М.

Мухина И.Д.

2 «Лицей № 15» Григорьева О.С.

3 СОШ № 13 Ясникова И.Н.

4 СОШ № 14 Негреско И.В.

5 СОШ № 16 Бадин С.П.

6 СОШ № 17 Матюкова М.Н.

коридор СОШ  № 13 Киселев А.Г.

27 ноября физика

СОШ 5 для

№ 5, 11, 12, 20,

«Лицей № 3»

(9-11 классы),

«Лицей № 15»

(7-8 классы)

1 «Лицей № 3» Зоткина Е.Р.

Видякина Н.Б.

2 СОШ № 11 Кузнецова О.В.

3 СОШ № 12 Гусева Т.С.

4 СОШ № 20 Малина Е.А.

5 «Гимназия № 2» Филиппова И.Н.

коридор СОШ № 5 Дмитриев М.П.

СОШ 10 для №

1, 7, 10, 13, 14,

16, 17, «Лицей

№ 3» (7-8

классы),

«Лицей № 15»

(9-11 классы)

1 «Лицей № 15» Богданович Т.Н.

Маначинская Л.А.

2 СОШ № 1 Чернявская В.В.

3 СОШ № 7 Щенникова О.В.

4 СОШ № 14 Глазунов А.Я.

5 СОШ № 17 Короткина О.В.

6 «Гимназия № 2» Васенькин О.Г.

коридор СОШ № 10
Самсонова Г.К.

Бессонов М.Я.

28 ноября математика

СОШ № 5 для

№  1, 5, 7, 10,

20, «Гимназия

№ 2» (9-11

кл.), «Лицей №

3» (6-8 кл.),

«Лицей № 15»

(7-8 классы),

«Гимназия №

2» (9-11

классы)

1 «Лицей № 15» Цветкова Н.А.

Скоморохова О.П.

2 «Гимназия № 2» Малышева К.С.

3 «Лицей № 3» Пичугина Т.В.

4 СОШ № 1 Лаптева О.А.

5 СОШ № 7 Михеева Е.А.

6 СОШ № 20 Зубер А.В.

коридор СОШ № 5 Погорелый М.В.

коридор СОШ № 5 Кошелев В.Г.

СОШ № 16 для

№,  11, 12, 13,

14, 16, 17, Инт.

1, «Гимназия

№ 2» (7-8 кл.),

«Лицей № 3»

(9-11 кл.),

«Лицей № 15»

(9-11 кл.),

1 «Лицей № 3» Самсонова Е.Н.

Каторова О.Г.

2 «Лицей № 15» Медведева Л.Н.

3 «Гимназия № 2» Базарова М.М.

4 СОШ № 12 Барышева С.Н.

5 СОШ № 13 Степанова О.Е.

6 СОШ № 14 Якунькова Е.Е.

7 СОШ № 17 Яковлева Н.Л.

8 СОШ № 16 Бабикова Н.И.

коридор СОШ № 16 Дмитриева И.Н.

коридор СОШ № 16 Бадин С.П.

29 ноября ОБЖ СОШ 7
1 «Гимназия № 2» Филиппова И.Н.

 2 «Лицей № 3» Карпова Н.В.

3 СОШ № 10 Билетова С.Ю.

Калякин Н.А.

Воробьев В.П.

Коробков В.А.

Селиверстов А.М.

Ахрем А.А.

4 СОШ № 11 Замыслова Т.Л.

5 СОШ № 12 Малышева Т.А.

6 СОШ № 14 Смирнов А.В.

7 СОШ № 16 Олькина Г.Н.

8 СОШ № 17 Стыраневская М.С.

коридор СОШ № 7 Кручинина Г.В.

коридор СОШ № 7 Шарова Т.В.

2 декабря экономика Лицей № 15

1 «Лицей № 3» Воробьев В.П.

Стаканова И.В.

2 СОШ № 7 Куликова Л.В.

3 СОШ № 17 Дьякова Т.Я.

4 СОШ № 20 Самсонова Т.В.

коридор «Лицей № 15» Голубева Г.А.

3 декабря экология «Лицей № 3»

1 СОШ № 1 Шакина Т.В.

Макеева М.А.

2 СОШ № 14 Крылов Е.Е.

3 СОШ № 17 Короткина О.В.

4 СОШ № 20 Лебедева Е.Б.

коридор «Лицей № 3» Козорез В.Ю.

коридор «Лицей № 3» Самсонова Е.Н.

4 декабря право СОШ № 14

1 «Лицей № 3» Сизова Н.В.

Тюрина С.В.
2 СОШ № 7 Брагунец Е.С.

3 СОШ № 20 Малыгина А.В.

коридор СОШ № 14 Даняева А.Н.

5-6

декабря

технология

(д)
СОШ № 7

1 «Лицей № 3»
Шабунина Е.И. – 05.12

Воробьев В.П. – 06.12

Осипова Т.В.

Шелудько Л. А

Пичугина Г.А.

Пронина Т. И.

2 СОШ № 10
Гарина Н.А. – 05.12

Билетова С.Ю. – 06.12

3 СОШ № 12 Ивлиева Л.В.

4 СОШ № 14
Елисеева О.А. - 05.12

Афонина Т.П. - 06.12

5 СОШ № 16
Дмитриева И.Н. – 05.12.

Бабикова Н.И. – 06.12.

6 СОШ № 17
Матюкова М.Н. – 05.12

Базурина В.Н. – 06.12

коридор СОШ № 7 Шарова Т.В.

технология

(ю)
СОШ № 10

1 «Гимназия № 2» Филиппова И.Н.

Калякин Н.А.

Габдулин Г.Н.

Бобков Е.В.

Паршин Е.В.

Фильцин В.Н.

2 «Лицей № 15 Короткин А.И.

3 СОШ № 12 Мамаева Л.Г.

4 СОШ № 13
Степанова О.Е. – 05.12

Ясникова И.Н. – 06.12

5 СОШ № 20
Лыжова Т.А. – 05.12

Богачёва В.А. – 06.12

коридор СОШ № 10
Бессонов М.Я. – 05.12

Шебаршина В.А. – 06.12.

9 декабря география СОШ № 16

1 «Гимназия № 2» Малышева К.С.

Жиганова С.А.

2 «Лицей № 15» Григорьев Д.А.

3 СОШ № 1 Чижко Н.А.

4 СОШ № 7 Брагунец Е.С.

5 СОШ № 10 Крюченкова Г.И.

6 СОШ № 12 Гусева Т.С.

коридор СОШ № 16 Пичугина Г.А.

10

декабря
химия СОШ № 12

1 СОШ № 1 Чекалюк В.С.

Вережникова О.Н.

2 «Гимназия № 2» Жучкова Л.М.

3 «Лицей № 15» Григорьева О.С.

4 СОШ № 20 Ефанова И.Н.

коридор СОШ № 12 Филатова М.С.

11

декабря
история Лицей № 15

1 СОШ № 12 Чуваткина Т.А.

Тюрина С.В.

2 СОШ № 14 Кокуркина А.С.

3 СОШ № 17 Базурина В.Н.

4 СОШ № 20 Рыжова М.Н.

коридор «Лицей № 15» Голубева Г.А.

13

декабря
астрономия «Лицей № 3»

1 «Гимназия № 2» Васенькин О.Г.
Алешина И.В.

коридор «Лицей № 3» Козорез В.Ю.